
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №5» 
 

ПРИКАЗ 
 

14.09.2021 г. № 223 
 

г. Новоалександровск 

Об утверждении состава Управляющего Совета школы на 2021-2022 

учебный год 
 

Во исполнение направления развития образовательного учреждения, в 

рамках комплексного Проекта Модернизации Образования, с целью четкой 

организации учебно-воспитательной деятельности образовательного 

учреждения 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить с 01.09.2021г. в МОУ СОШ №5 следующий состав 

Управляющего Совета: 

1.1  председатель Управляющего совета Ганжа Олег 

Алексеевич 
 

1.2. От родителей (законных представителей) обучающихся всех 

ступеней общего образования: 

1. Арутюнян Ваан Вартанович –11 

2. Черницына Елена Викторовна – 9А 

1.3. От учащихся 9-х – 11-х классов: 

1. Рыбникова Елизавета – 11 класс 

2. Левшаков Даниил – 10 класс 
 

1.4. От работников учреждения, в том числе руководитель 
учреждения: 1. Трубицина Светлана Евгеньевна – директор 

2. Гузенко Галина Владимировна – заместитель директора по ВР 

3. Максимчук Инна Павловна – председатель ПК 
 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 

Директор МОУ СОШ №5____________________С.Е.Трубицина 


